

ambito amministrativo

REGIONE ABRUZZO  
PROVINCIA DI PESCARA  
COMUNE DI MONTEBELLO DI BERTONA

titolo commessa / progetto

DISMISSIONE DELLA FOSSA IMHOFF "ZIATTÉ" PER MEZZO DELLA  
REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI FITODEPURAZIONE

fase:

Progetto definitivo

committente

ambito / disciplina

progettazione

tipo elaborato:

elaborato tecnico economico

oggetto elaborato:

analisi prezzi

progressivo di commessa

10\_2019-61D

visti

denominazione file

10\_2019-60D-PRO-ETE-AP

Scala

--

Formato

A4

Data

12/04/2021

revisione

00

verifica

note di revisione

progettista / autore



**SERGIO IEZZI**  
INGEGNERE

studio di ingegneria ing. sergio iezzi: studio: Via Rigopiano 20/5, 65124 Pescara (PE) – fax. +39 085-41.70.136 – mob. +39 346.82.91.332 – e-mail: sergio@iezzi.eu – PEC: sergio@pec.iezzi.eu – Albo degli Ingegneri di Pescara n. 1764 – P.IVA: 01592970667 – C.F.: ZZISRG74P25G878H –web: iezzi.eu





Oggetto dei lavori: **DISMISSIONE DELLA FOSSA IMHOFF "ZIATTÉ" PER MEZZO DELLA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI FITODEPURAZIONE**  
Oggetto dei lavori: **DISMISSIONE DELLA FOSSA IMHOFF "ZIATTÉ" PER MEZZO DELLA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI FITODEPURAZIONE**

Località: **MONTEBELLO DI BERTONA**

**Analisi prezzo : n.p. 01**

Descrizione :	fornitura e posa in opera di SEPARATORE A SPAZZOLE ROTANTI per canale larghezza 400 da installarsi in canale per la grigliatura fine di acque di scarico, completo di cestello di raccolta materiale compreso di quadro elettrico
Descrizione breve:	fornitura e posa in opera di SEPARATORE A SPAZZOLE ROTANTI per canale larghezza 400 da installarsi in canale per la grigliatura fine di acque di scarico, completo di cestello di raccolta materiale compreso di quadro elettrico

Pr	Elementi di costo	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Importo parziale
	<b>A) Manodopera</b>				
1	Caposquadra, capo operaio	h	5,00	€ 28,92	€ 144,60
2	Operaio qualificato	h	5,00	€ 25,28	€ 126,40
				<b>Totale Manodopera</b>	<b>€ 271,00</b>
	<b>B) Materiali</b>				
3	SEPARATORE A SPAZZOLE ROTANTI per canale larghezza 400 da installarsi in canale per la grigliatura fine di acque di scarico, completo di cestello di raccolta materiale	cad	1,00	€ 4.200,00	€ 4.200,00
4	Quadro elettrico per separatore a spazzole rotanti	cad	1,00	€ 700,00	€ 700,00
				<b>Totale Materiali</b>	<b>€ 4.900,00</b>
	<b>C) Trasporti</b>				
5	carico, trasporto e scarico in sito di SEPARATORE A SPAZZOLE ROTANTI per canale larghezza 400	cad	1,00	€ 500,00	€ 500,00
				<b>Totale Trasporti</b>	<b>€ 500,00</b>
				<b>Totale</b>	<b>€ 5.671,00</b>

SOMMANO	€ 5.671,00
Spese generali (13,0000 %)	€ 737,23
di cui Sicurezza (3,0000 %)	€ 22,12
Utile d'Impresa (10,0000 %)	€ 640,82
(0,0000 %)	€ 0,00

Unità di Misura:	cad
Prezzo di applicazione:	€ 7.049,05
Diconsi euro:	settemilaquarantanove,05